
令 和 １年 ８月 吉 日   

お客さま 各位  

お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合では来店不要型定期預金「大同信組の貯め―る定期預金」の専用店舗と

して、このたび「堀江ゆめまち支店」（バーチャル店舗）を令和１年８月２９日(木曜日)

に本部（事務企画部）内で開設する運びとなりました。 

 つきましては、同支店の開設に伴い８月２９日以降、新たなご契約ならびに現在ご契

約いただいている「貯め－る定期預金」に関する専用普通預金、定期預金ならびに出資

金の取引店を「堀江ゆめまち支店」に変更させていただきます。 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、取引店の変更に伴う既存のご契約にかかる変更項目は以下のとおりです。 

 

  １．取引支店名、支店コード、口座番号について 

 取引支店名 
支 店 
コード 

普通･定期預金  
口座番号 

出資金 

現 在 本店営業部 ００１ 現在の口座番号 現在の組合員番号 

変更後 堀江ゆめまち支店 ０５０ 変更ありません 変更ありません 

        ※現在お手持ちの通帳、証書、キャッシュカードはそのままご利用頂けます。 

          お客さまからのお手続きは不要です。 

 ２．「貯め－る定期預金」のお申込み、お問合せ方法について 

  お申込に関する諸手続き、お問合せ方法、お問合せ先に変更はございません。 

 今後も皆様のご期待に添うべく努めて参りますので、より一層のご愛顧を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

                                     敬具  

      大同信用組合 事務企画部（貯め－る定期預金担当） 

      住所 〒５５０－００１４ 大阪市西区北堀江１丁目４番３号 

      電話 ０１２０－２３５－００１（フリーダイヤル） 

       ＜受付時間＞ 平日 午前９時 ～ 午後５時 

       

                                                              


